Ofício GP. Nº. 420/2010

Botucatu, 11 de maio de 2010.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº. 036/2010, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora
MARIA DA GLÓRIA DINUCCI VENDITTO
Botucatu - SP